sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01865 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2023

P.A.: Nº 0011/2023 – DISPENSA Nº 005/2023 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CLINTPOINT LTDA – CNPJ: 45.870.424/0001-45 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE RAIO-X, INCLUINDO
TREINAMENTO, INSTALAÇÃO DE VIDRO PLUMBÍFERO E BARITA PARA O BIOMO DO OPERADOR,
NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA – VALOR GLOBAL:  R$ 17.200,00 (DEZESSETE MIL E
DUZENTOS REAIS) – UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.014 - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500‐1002 – VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS
– DATA DA ASSINATURA: 10/02/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6365977BFEC96918950833AB92610FE0

		2023-02-10T16:14:39-0300